
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

25.05.2021 № 196/01 - 08

О проведении муниципального 
фестиваля технического творчества 
«ROBOTbTRENDE»

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Лысьвенского городского округа на 2020-2021 учебный год на базе МАДОУ 
«Детский сад № 39» МО «ЛГО» и МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 03 июня 2021 
года с 10:00 до 11:10 проводятся мастер-классы, квесты, соревнования в рамках 
муниципального фестиваля технического творчества для детей, родителей и 
педагогов обучающихся. В фестивале принимают участие дети старшего 
дошкольного и младшего школьного возраста ( 5 - 9  лет) в соответствии с 
Положением фестиваля и квотой. В целях организованного проведения 
Мероприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам образовательных организаций: МАДОУ «Детский сад № 
39» МО «ЛГО» Скочиловой Елене Анатольевна и МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 
Пушвинцеву Павлу Александровичу:

1.1. создать условия для проведения Мероприятия;
1.2. обеспечить соблюдение противоэпидемиологических мер защиты 

участников Мероприятия;
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. обеспечить участие воспитанников и обучающихся в соответствии с 

прилагаемым Положением (Приложение 1) и по согласованной программе 
Квеста (Приложение 2);

2.2. в срок до 01 июня 2021 г. направить заявку на электронный адрес 
организаторов Фестиваля: marina sorokina 1977@mail.ru ;

2.3. возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на 
сопровождающих в пути следования и во время проведения фестиваля.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

л J  -

Начальник управления YMУ Л.Е. Степанова

mailto:1977@mail.ru

